PAPEL TIMBRADO DA ORGANIZAÇÃO

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE REGISTRO DE INSCRIÇÃO DO CMDCA

Prezados Senhores

Declaro para os devidos fins que a Organização da Sociedade Civill
___________________, inscrita no CNPJ nº ___________________________, situada
à _______________________________________,Cidade de Guarujá, Estado de São
Paulo, com o registro em vigor há no mínimo 01 (um) ano até a data de publicação do
Edital nº 001/2024, registrada sob inscrição número_____ com vencimento em
____/____/_______.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

Guarujá, ___de ____________________ de 2024.

______________________________________________

Assinatura e Nome do Representante Legal da Organização da Sociedade Civil

	PAPEL TIMBRADO DA ORGANIZAÇÃO
	DECLARAÇÃO DE REGISTRO DE INSCRIÇÃO DO CMDCA